videbitur pro comuni. Item donamus et concedimus similiter 
vobis consulibus nomine prelibato quod in quolibet predictorum locorum 
consules et vicecomites Ianuensium pro comuni Ianue possint construere fur
num unum in quo libere omnes et singuli Ianuenses possint exquoquere
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panes suos et si forte aliqui Ianuenses noluerintp in domiciliis suis furnos 
facere ad panes proprios et aliorum Ianuensium excoquendos, inde licitam 
habeant potestatem. Item 11 convenimus et promittimus vobis consulibus 
memoratis, nomine comunis Ianue et pro ipso comuni et pro omnibus et sin
gulis Ianuensibus et dictis Ianuensibus, per nos et successores nostros et uni
versos e t ' singulos nostros subditos salvare, custodire, tueri, manutenere at
que defendere universos et singulos Ianuenses et dictos Ianuenses tam in per
sonis quam in rebus, tam in terra quam in mari, tam sanos et incolumes 
quam naufragium patientes per totam terram et per totum mare ipsius regni 
Cypri adeo quidem quod occasione alicuius maleficii quod committeret vel 
faceret aliquis Ianuensis vel dictus Ianuensis vel occasione alicuius debiti 
quod solvere teneretur nullum alium Ianuensem vel dictum Ianuensem in to
to regno' Cypri, tam in mari quam in terra per nos vel successores vel sub
ditos nostros conveniri vel molestari vel impediri' in persona vel rebus mo
do aliquo permittemus, sed universos et singulos Ianuenses et dictos Ianuen
ses in pace et tranquillitate per omnia conservabimus11 et indemnes. Predic- 
tas quoque donationes et concessiones atque conventiones universas et singu
las facimus, tradimus et concedimus vobis sepe dictis consulibus pro comuni 
Ianuen(si)v et nomine comunis eiusdem et omnium et singulorum Ianuen
sium et dictorum Ianuensium sine conditione aliqua mere atque libere inter 
vivos ita quod" ipsis donationibus vel pro aliqua earumdem nullum servi
tium nobis vel nostris successoribus facere vel exhibere debeat dictum comu
ne Ian(ue) vel aliquis Ianuensis, sed ipsas omnes et singulas ob merita benefi
ciorum precedentium teneat et possideat in perpetuum sine conditione et ca
lumnia nostra et successorum nostrorum absque tributo vel servitio in x pa
ce, libere ac quiete. Ut autem omnia et singula supradicta in perpetuum ple
num robur obtineant firmitatis, presens privilegium fieri iussimus ipsumque 
sigilli nostri plumbei impressione fecimus roborari. Testes huius rei fuerunt 
Ioannes de Ybelino, dominus B <  er >itensis, Iohannes, dominus Cesarien- 
sis, Iohannes de Ybelino iunior, Ansaldus de Biyay, Iohannes de Antiochia, 
Guillelmus vicecomes, Iohannes Delmort(is), Balduinus de Morf(is), Poncar- 
dus, Guillelmus Reimondi, Bertrandus de Balma, Paulus Philipus Lebel, Rei- 
mundus de Furno, Guilielmus de Mongisard. Datum Famaguste, per manum 
Bonivassalli de Aldo, regni Cypri cancellarii, anno incarnationis dominice 
millesimo ducentesimo tricesimo secundo, indictione quarta, die decima 
mensis iuniiz. / (c. 77 v.)